
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1829/nr-vi-37-24

nr VI/37/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubrza, z
przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na
terenie Gminy Lubrza we wrześniu 2024 r.

na podstawie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze
zm. ), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.
1270 ze zm. ), uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  pomocy  finansowej  Gminie  Lubrza,  z
przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Lubrza.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na 2024 rok w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy
złotych 00/100).

§  3.  Szczegółowe warunki  udzielania  pomocy  finansowej  zostaną  określone  w umowie  zawartej
pomiędzy Gminą Nowa Wieś Wielka a Gminą Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź
innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W związku
z  zaistniałą  sytuacją  powodziową,  która  dotknęła  południowo-zachodnią  części  kraju,  mając  na
uwadze  pomoc  Gminie  Lubrza,  poszkodowanej  przez  powódź,  proponuje  się  udzielenie  pomocy
finansowej na usuwanie skutków powodzi. Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1829/nr-vi-37-24


Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 31.10.2024 10:39
Liczba wyświetleń: 29


